

Sayın Üyemiz,

Odamız 22.Genel Kurulu, özgürlüğe düşman faşist tırmanmanın sürdüğü, tüm demokratik kuruluşlara karşı açık saldırıların yoğunlaştığı bir ortamda toplandı.

Demokratik kuruluşları yurtseverlerin elinden alarak sermaye cephesinin güdümüne sokma çalışmaları bu Genel Kurulda geçen dönemlere göre çok daha açık bir biçimde sürdürüldü. Demokratik meslek örgütleri olan Odaların yönetimlerine gericileri getirmek için milyonlarca lira harcadılar. Ve hatta birçok konuda bağlı buldukları sermaye cephesinin politikasına ters düşen, yurtseverlerin senelerdir söyledikleri ve yazdıklarını söylemekten çekinmediler, taktik gereği.

AET¹'ye karşı olduklarını söylediler ama AET¹'ye girmenin kendi politikalarının gereği olduğunu söylemediler, ülkemizin sömürülmesine karşıyız dediler ama ülkemizin sömürülmesi için ellerinden geleni yaptıklarını söylemediler, teknik elemanların sendikal haklarını almasından yanayız dediler ama sendikal hakları tümüyle ortadan kaldırmaya çalışan cephenin yüzbinlerce işçiyi memur yapma girişimlerine karşı çıkmadıklarını söylemediler. Zaten bütün bu söylediklerine gerçekten inanmış olsalardı, bunları yıllardır vurgulayan ve bu uğurda mücadele veren yurtseverlerin karşısında değil yanında yer almaları gerekirdi. Fakat bu söylediklerine gerçekten inmadıklarını, düşüncelerini mücadeleye ederek değil, sermaye cephesiyle uzlaşarak gerçekleştireceklerini yine kendileri açıkladılar, tşte bu Genel Kurulda, yurt sorunlarına ve kendi iç sorunlarına demokratik çözümler getirmeye çalışan geçen dönemin yurtsever Yönetim Kurulu karşısında yine sermaye cephesi Tek-Güç vardı. Yukarda belirttiğimiz taktiklerine ve tüm engelleme çabalarına rağmen yurtseverler karşısında her zaman olduğu gibi ağır bir yenilgiye uğramaktan kurtulamadılar.

Sermaye cephesinin izlediği dış politika, ülkemizi her geçen gün dışa daha bağımlı duruma getirmekte. Emperyalistlerin örgütü olan Enerji Ajansı ve AET ile daha sıkı bağlar kurulmaya çalışılmasıyla, ülkemizin doğal kaynaklarını talan etmeleri için yabancılara yeni imtiyazlar tanınmasıyla, ABD ile yapılan çeşitli anlaşmalarla, üsler konusunda takınılan tavır ve verilen ödümlerle ülkemiz tam bir çıkmaza sürüklenmektedir. Ulusal çıkarlarımızdan yana olan Odamız, bu yöndeki tüm girişimlerin bugüne dek olduğu gibi bundan sonra da karşındadır ve bu amaçla tüm demokratik güçlerle birlikte mücadeleye kararlıdır.

Emperyalizmin içteki destekçisi olan milliyetçi cephe halkımızı sömürenlerin çıkarlarını korumak amacıyla faşist saldırıları ve siyasal cinayetleri açıktan kışkırtmakta, bir takım yasa değişiklikleri ve yeni yasa tasarılarıyla demokratik güçleri susturmaya çalışmakta, özgürlükleri tümenden ortadan kaldırmak üzere çeşitli planlar yapmaktadır. Bu arada ülkemiz ekonomisi dar boğaza sürüklenmekte, enflasyonist baskılar her geçen gün şiddetini artırmakta ve bütün bunlar halkımızın sırtına yüklenmektedir.

Böyle bir dönemde 22.Genel Kurulun büyük desteği ile görevlendirilen Yönetim Kurulu olarak bağımsızlık ve demokrasi mücadelesinde üzerimize düşen görevleri yapmakla birlikte, meslek alanına giren yurt sorunlarını işleyip ayrıntılı görüş ve önerilerin geliştirilmesine yardımcı olmak ve üyelerimizin ekonomik demokratik hakları mücadelesini yoğunlaştırmak kararındayız.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU